I must confess I do not understand this instrument. By a charter, 
which must have been of almost even date with this, H. Doyley gives 
the wardship of W. de Braie for 15 marks to the King’s Clerk. By 
this deed Doyley gives or restores his inheritance to Brai, and the King’s 
Clerk returns him the 15 marks.—II. S. U.

3. [4.]
Sedan t tam presentes quam futuri quod Ego Bicardus de 

Vermin et Avieia uxor mea dedimus et concessimus Willelmo de
1 [The term “ reddidisse ” is remarkable.—Gso. G.]
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Bray cum Ysabel filia nostra in libero maritagio totam villam 
de Swynefen cum pertinenciis suis et unam hidam terre in Ade- 
stoke cnm pertinenciis suis ; sed quia terciain partem Swynefeun’ 
ei varantizare non potuimus, consensu et voluntate Willelmi et 
Boberti lieredum nostrorum dedimus ei in excambium uuam 
hidam terre in villa de Trop cum omnibus pertinenciis suis, ilium 
videlicet quam contra Wakelinum Harang in Curia domini regis 
diracionavimus; pro liida vero de Adestoke, quia nobis jacebat ad 
comodum, dedimus ei in excambium in villa de Kersinton hidam 
de Burgeleia cum omnibus pertinenciis suis, lias autem terras dedi
mus et concessimus ei et heredibus suis tenendas de nobis [et] 
nostris in libero maritagio libere et quiete all omni servicio, salvo 
forinseco servicio. Et sciendum quod nos et heredes nostri pre- 
dicto Willelmo de Bray et Ysabel filie nostre et heredibus suis 
predictas terras cum omnibus pertinenciis suis contra omnes 
homines warantizabimus si vero iilis easdem warantizare non 
poterimus, eis et lieredibus suis de hereditate nostra nos et heredes 
nostri rationabile excambium proficiemus. IJt autem liec donacio 
nostra et concessio rata sit et firma, earn presenti carta et sigilii 
apposicionecorroboraviinus. Hiis testibus, Radulfo Harang, Radulfo 
filio Galfridi, Willelmo Baynell, Roberto de Vernun, Hugone 
priore de Ivanewell, Gentesclnri, Henrico de Ses, Roberto le Gayt, 
Willelmo de Pichecot, Willelmo de Grendon, Philippo de Hertin- 
don, et multis aliis.

Riehaid de Yernun appears in tlie Pipe Rolls m connection with 
Ervaleston (Ilarleston) 1175-1193. Between 1154 and 1157 the Countess 
of Chester enfeoffed Walter de Vernon, grandson of a former Walter de V., 
in Ilarleston (“ Hist. Coll.," i. 78; ii. 34, 176.) Richard appears in the Pipe 
Rolls up to 1200. In 6 R. 1 ,1194-5, Pipe Rolls (Bucks.), “ Simon Basset reddit 
Comp, de C marc, pro habendo terra Rici de Vernon quam cepit cum uxore,” 
the hereditas of his second wife, who was dau. of Richard ? (ii. 34). No 
pedigree of Vernon that I have seen gives the Richard of this charter and 
liis wife except “ Yis. of Chester ” (Harleian Soc., p. 233), where Richard, son 
of Warren de Vernon, is stated to have married Avice, dau. and heir of 
Avenil of Haddon, son of John Mapresall of Haddon, but no dates are given, 
Helsbv’s “ Ormerod” gives, iii. 252, a ped. of Vernon, under Shipbrooke, m 
which the earlier descents are confused and doubtful. He commences with 
W. de Vernon of Normandy, whose son Richard was grantee of Shipbrooke, 
etc., etc., before Domesday, In a note to p. 325 he refers to a charter, dated 
Paris, 1195, whereby Richard de V. and Richard, his son aud heir, by 
command of King R, I. of England, quitclaim their Norman lands to the 
King of Prance. As to the witnesses of this charter, Hugh was Prior of 
Can well in 1184. Wm. Bainell attests a charter of Henry D'Oyly circa 1164
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et Jolianne uxori sue et heredibus eorum vel assignatis illud tene- 
mentuni cum edifieiis, curtilagiis, terris, pratis, moris, et omnibus 
aliis suis pertinenciis, quod quidem tenementum dictus dominus 
Eadulphus michi pro servicio meo dedit, et quod quidem tene
mentum Henrieus de le Mosse quondam tenuit apud le Mosse, 
sicut jacet per particulas prout carta inde michi pro predictum 
dominum Eadulphum facta plenius protestatur. Habend’: et 
tenend’: eidem domino Eadulpho et Johanne uxori sueet heredibus 
eorum vel assignatis libere, quiete, bene, et in pace, faciendo capi- 
talibus dominis feodi servicia inde debita et consueta ad terminos 
in manerio de Slienston statutos per omni servicio seculari exac- 
eione et demanda. Et ego predictus Eicardus et heredes mei 
predicto domino Eadulpho et Johanne uxori sue' et eorum here
dibus vel assignatis totum predictum' tenemeutum cum omnibus 
suis pertinenciis ut predictum est contra onmes gentes warantiza- 
bimus ac quietabimus et defendemus imperpetuum.

Pro hac autem donacione, concessione, et quieta clamacione dedit 
michi dictus Eadulphus quadraginta solidos per manibus. In cujus 
rei testimonium liuic presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis 
testibus, Gilberto le Hunte, Ricardo Bagot, Galfrido de Ley, 
Galfrido Walters, Hugone de Aston Clerico, et aliis. Dat.’ apud 
Shenstan die dominica proxima ante festum Sancti Lawrencii 
anno regni regis Edwardi filii Eegis Heurici tricessimo teroio. 
(1305.)

The feast of St. Lawrence was on lOtli August.'

32. [50.]

Anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi, primo, die veneris 
proxima post festum Sancti Dunstani, ita convenit inter dominum 
Radulplium de Grendon dominum de Schenston ex parte una, et 
Philippum de Aust dominum de Swynefen ex altera, videlicit quod 
predictus dominus Eadulphus concessit pro se et lieredibus suis et 
assignatis suis predicto Philippo quod ipse l ’hilippus et heredes sui 
et assignati sui et omnes tenentes sui de Swynefen solvant tanto- 
modo pro quarta parte cujuscumque forinseci totum manerium de 
Schenn eston tangentis tarn de visu francipleggii quam de aliis uua 
cum servicio domino de Scheuneston debita et consueta. Pro hae 
autem concessione dictus Pliilippus dedit dicto domino Eadulpho 
unam maTcam argenti per manibus. Et quod hoc sit firmum et 
stabile et sine contradiccione utrumque eorum et heredum suorum
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utraque pars alternatim sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus, 
Eadulpho tilio Joliannis de Grendon, Hugone le Beyder domino de 
Aston, Eadulpho de Pipe, Willelmo de Freford, Eoberto de Grese- 
brok, et aliis.

Dat: apud Schenneston die et anno supradictis. ( , 1308.)
Saint Dunstan’s day wati 19 May.

33. [19.]
A  tous iceus que cest escript voiront ou orront Eoger Illary 

parsone del Eglise de Alrewych Salutz en Dieu. Sachez moy aver 
relesse et en toute maniere pur moy et pur mes hiers quiteclame a 
Monsieur Eauf de Grendon tout le droit et cleym que ieo avoy ou 
en ascune maniere aver purroie et toutes les rentes services et 
custumes que ieo avoyeen le manoir de Sheneston del assignement 
Johan de Wyrley et Monsieur Eauf de Grendon. Issint que ieo le 
avauntdit Eoger ne mes heirs ne nul aultre en mon nomme pour 
nous en les dites rentes services et custumes desormes puissions 
rien clamer ne chalenger mes de ceo jour en avaunt de les dites 
rentes services et custumes soicoms forelos a touz jours. En tes- 
moignaunce de quele chose a ceste quiteclamaunce jay mis mon 
seal par iceus tesmoignes, Johan de Wirley, Hugh dc Aston, Eobert 
de Gresebrock, Henry de Teddesley, John Bertelot et autres. 
Done a Sheneston le Mardy prochein apres la feste del Assumpcion 
nostre Dame seynte Marie lan du regne le Eoy Edward fuitz le 
Eoy Edward vintyme. [August, 1326.]

31. [20,]
Sciant presentes et futuri quod Ego Eadulphus de Grendon dedi 

concessi, et hac presenti carta mea confirmavi Dcmino Eogero 
Hillari, rectori ecclesie de Alrewich ad totam vitam suam octo 
libras, tresdecim solidos, tres denarios et Obolum argenti annnalis 
redditus reoipiend: de tenentibus meis de Scheneston. Videlicet de 
terris et tenementis que Eicardus de Leye, tenet, ijs. viijd.; de terris 
et tenementis Eicardi Haselwod, vijs. iiijd. et ob’ . ; de terris et 
tenementis Eadulphi Payn, ixs., xd. et oh’. ; de tenementis Eogeri 
filii Prepositi, i’ ijs. iijd.; de Willelmo HondoD, xviijd.; de Eicardo 
Baroun, viijd.; de Eoberto Adokot, vjs. iiijd.; de Eicardo de Yilke- 
bro’, ijs.; de Ado Brid,iijs. iijd.; de Alicia Ters, ijs.; de Adam Hobb, 
vs.; de Emma le Maresschal, xxd .; de Hugone del Heet, ijs.; de 
Eicardo Hondon, xvjs. ijd.; de Eicardo Wychet, viijd.; de Agnete 
Togod, xd .; de Eoberto atte Mosse, xiiijs. viijd.; de Eogero de Yilke-
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en nostre noun on droit de la seisyn prendre. En tesmoignaunce 
de queu chose nous avons fait faire cestes noz lettres patentes 
ensealez de ma seal. Don’ a Loundres le primer jour de Feverer 
lan du regne nostre seignur le Boy Edward dysseptisme. (1 Feb. 
1344)

47. [59.]
Hec est finalis Concordia facta in Curia domini Begis apud 

"Westminster in Octavis Sancti Trinitatis anno regni Edwardi 
Begis Anglie. tereii a eonquestu decimo octavo, et regni ejusdem 
Begis Franeie quinto Coram Johanne de Stonore, Willelmo de 
Shareshull, Bogero Hillary, Bicardo de Kelleshull et Bieardo de 
Wylugliby, J usticiariis et aliis domini regis fidelibus tunc ibi 
presentibus Inter Henricum de Lancastre comitem Derby quer- 
entem, et Eobertum de Grendon deforciant: de Manerio de 
Shenston cum pertinenciis. Unde placitum convencionis sumus 
fuit inter eos in eadem Curia, scilicet quod predictus Bobertus 
recognavit predictum manerium cum pertinenciis esse jus ipsius 
Comitis et illud quod idem comes habet de dono predicti Boberti. 
Habend’. et tenend’. eidem Comiti et beredibus suis de capitalis 
dominis feodi illius per servicia que ad predictum manerium 
pertinest imperpetuum et preterea idem Bobertus concessit per 
se et heredibus suis quod ipsi warantizabunt predieto Comiti 
et heredibus suis manerium predictum cum pertinenciis contra 
omnes homines imperpetuum. Et pro hac recognicione, warantia, 
fine, et concordia, idem comes dedit predicto Boberto centum 
mareas argenti. (1344.)